ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.            1     17. 8. 2012
Boleslavova 15, 140 00 Praha 4, tel. 241001010, fax 241001090
VODNÍ OHŘÍVAČE PRO VZDUCHOTECHNICKÁ POTRUBÍ
TYPU MBW
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ
Aktuální verze návodu je dostupná na internetové adrese www.elektrodesign.cz
POPIS
Vodní ohřívače jsou vzduchotechnická zařízení, používaná pro ohřev vzduchu ve vzduchotechnických rozvodech

1
Výkon
2
Průtok
vzduch
dT1
(K)
dT2
(K)
Tlak. ztráta
vody 1
Průtok
voda 1
Hmotnost
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kW) (kW) (m3/h) (kPa) (l/h) (kg)
MBW-100 100 182 225 10 380 40 140 1,7 1,0 145 33 18 0 70 5,8
MBW-125 125 183 225 10 380 40 140 2,1 1,2 215 29 17 1 90 5,8
MBW-160 160 258 305 10 380 40 215 4,6 3,0 355 39 25 4 200 7,7
MBW-200 200 258 305 10 380 40 215 6,1 4,0 555 32 21 7 270 7,7
MBW-250 250 320 385 22 380 40 277 9,7 6,2 900 32 20 4 430 9,6
MBW-315 315 408 460 22 380 40 365 16,6 10,9 1410 35 23 6 730 11,9
MBW-355 355 479 534 22 430 65 400 23,2 15,5 1800 36 24 11 1020 14,5
MBW-400 400 479 534 22 430 65 400 25,6 16,9 2280 34 22 9 1130 20,5
MBW-450 450 529 685 22 465 65 425 38,3 25,8 2900 37 25 15 1680 20,3
MBW-500 500 529 685 22 465 65 425 41,1 27,6 3500 34 23 17 1810 20,5
Pozn.: Hodnoty výkonu platí pro přívodní vzduch 0°C, výkon 1 pro teplotní spád 80/60°C, výkon 2 pro teplotní spád 60/40°C.
TRANSPORT, MONTÁŽ A ÚDRŽBA
Doporučujeme skladovat a dopravovat ohřívače v přepravním obalu (nejlépe až na místo montáže) a tím zabránit
jejich poškození. Po vyjmutí přístroje z přepravního kartonu přezkoušejte jeho neporušenost a funkčnost. Ohřívač